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세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 기획행정위원회
부 서: 소통기획담당관

정 책: 시민 중심의 시정 소통 강화 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

소통기획담당관 5,104,952 5,010,620 94,332

시민 중심의 시정 소통 강화 5,074,592 4,974,740 99,852

시정소통 활성화 1,353,012 1,245,660 107,352

소통 홍보 전략 추진 193,360 129,800 63,560

201 일반운영비 136,160 122,600 13,560

01 사무관리비

○소통 홍보업무 종합추진

○시정홍보 메시지 발송

○시정홍보 콘텐츠 제작 및 배포 등

○간행물 발간 심의위원회 운영

03 행사운영비

○홍보 네트워크 활성화 워크숍

14,000120,400134,400

30,000,000원 30,000

100,000,000원 100,000

4,000,000원 4,000

400,000원 400

△4402,2001,760

1,760,000원 1,760

203 업무추진비 7,200 7,200 0

03 시책추진업무추진비

○시민소통 강화 추진

07,2007,200

7,200,000원 7,200

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비

○홍보콘텐츠 검증·분석을 위한 여론조사 용역

50,000050,000

50,000,000원 50,000

대중교통 및 다중이용시설 활용 홍보 983,152 979,600 3,552

201 일반운영비 982,000 978,000 4,000

01 사무관리비

○대중교통수단 및 다중이용시설 활용 홍보

02 공공운영비

○옥상·야립광고탑 전기요금 등

○옥상·야립광고탑 시설물 유지관리비

0960,000960,000

960,000,000원 960,000

4,00018,00022,000

7,000,000원 7,000

15,000,000원 15,000

202 여비 1,152 1,600 △448

01 국내여비

○옥내외매체 홍보 관련 출장여비

△4481,6001,152

1,152,000원 1,152

동영상 전광판 활용 홍보 155,000 115,000 40,000

201 일반운영비 155,000 115,000 40,000

01 사무관리비

○대형 LED 동영상전광판 활용 홍보

02 공공운영비

○디지털 시정홍보게시판 유지·보수

40,000100,000140,000

140,000,000원 140,000

015,00015,000

15,000,000원 15,000

홍보대사 운영 21,500 21,260 240
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201 일반운영비 1,500 1,260 240

01 사무관리비

○홍보대사 추천위원회 운영

2401,2601,500

1,500,000원 1,500

301 일반보전금 20,000 20,000 0

12 기타보상금

○홍보대사 활동비 등

020,00020,000

20,000,000원 20,000

뉴미디어 홍보강화 1,291,400 1,316,400 △25,000

뉴미디어 매체 활용 홍보 872,400 872,400 0

201 일반운영비 872,400 872,400 0

01 사무관리비

○소셜미디어 활용 시정홍보

○온라인 활용 정책 홍보

02 공공운영비

○뉴미디어 통신기기 운영비

0870,000870,000

440,000,000원 440,000

430,000,000원 430,000

02,4002,400

50,000원*4대*12월 2,400

인터넷방송 운영 419,000 444,000 △25,000

201 일반운영비 419,000 419,000 0

01 사무관리비

○인터넷방송 운영

02 공공운영비

○인터넷방송 시스템 유지보수

0400,000400,000

400,000,000원 400,000

019,00019,000

19,000,000원 19,000

체계적이고 지속적인 브랜드 관리 1,266,000 1,189,000 77,000

인천 브랜드 마케팅 1,056,000 1,156,000 △100,000

201 일반운영비 1,050,000 1,150,000 △100,000

01 사무관리비

○인천브랜드 홍보 캠페인 활용 도시 마케팅

○도시사랑 시민참여 캠페인

○브랜드 홍보물 제작 및 확산

01,050,0001,050,000

600,000,000원 600,000

300,000,000원 300,000

150,000,000원 150,000

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비

○브랜드 마케팅 및 활성화

06,0006,000

6,000,000원 6,000

일관된 브랜드 관리 10,000 33,000 △23,000

201 일반운영비 10,000 33,000 △23,000

01 사무관리비

○상징물관리위원회 운영

△23,00033,00010,000

10,000,000원 10,000

시정홍보 영상제작 200,000 0 200,000
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201 일반운영비 200,000 0 200,000

01 사무관리비

○시정홍보영상 제작

200,0000200,000

200,000,000원 200,000

홍보콘텐츠 활성화 1,164,180 1,131,280 32,900

시 종합매거진 '굿모닝 인천' 발간 774,880 774,880 0

201 일반운영비 728,600 728,600 0

01 사무관리비

○시 종합매거진 '굿모닝 인천' 발간

○시 종합매거진 '굿모닝 인천' 시각장애인용 제작

02 공공운영비

○시 종합매거진 '굿모닝 인천' 우편발송료

0614,368614,368

579,368,000원 579,368

35,000,000원 35,000

0114,232114,232

114,232,000원 114,232

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비

○시 종합매거진 제작관련 현장취재 및 자료수집

02,8802,880

2,880,000원 2,880

301 일반보전금 43,400 43,400 0

12 기타보상금

○굿모닝 인천 제작 실비보상

043,40043,400

43,400,000원 43,400

시정홍보용 책자 발간 246,000 231,000 15,000

201 일반운영비 246,000 231,000 15,000

01 사무관리비

○인천지창 발간

○Incheon Now 발간

○시정 홍보용 책자 발간

02 공공운영비

○홍보책자 발송 우편료

15,000223,000238,000

70,000,000원 70,000

93,000,000원 93,000

75,000,000원 75,000

08,0008,000

8,000,000원 8,000

온라인 매체 활용 콘텐츠 홍보 61,700 61,700 0

201 일반운영비 61,700 61,700 0

01 사무관리비

○e-book 및 온라인 매체 활용 홍보

○인천시미디어 카카오톡 계정 운영

○홍보사진 데이터베이스 운영 및 관리

061,70061,700

17,700,000원 17,700

40,000,000원 40,000

4,000,000원 4,000

인터넷 신문 운영 81,600 63,700 17,900

201 일반운영비 39,600 21,700 17,900

01 사무관리비 8,20011,80020,000
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○인터넷신문 디자인

02 공공운영비

○인터넷신문 시스템 유지보수

20,000,000원 20,000

9,7009,90019,600

19,600,000원 19,600

301 일반보전금 42,000 42,000 0

12 기타보상금

○인터넷신문 제작 실비보상

042,00042,000

42,000,000원 42,000

행정운영경비 30,360 35,880 △5,520

기본경비(소통기획담당관) 30,360 35,880 △5,520

부서운영비 30,360 35,880 △5,520

201 일반운영비 17,640 20,160 △2,520

01 사무관리비

○부서운영수용비

○기본업무수행 급량비

△2,52020,16017,640

12,348,000원 12,348

5,292,000원 5,292

202 여비 9,120 11,520 △2,400

01 국내여비

○기본업무수행 여비

△2,40011,5209,120

9,120,000원 9,120

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

△6004,2003,600

300,000원*12월 3,600




